2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.05.2023

	             № 65

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «Предприниматель года-2022» от 22.05.2016 б/н постановляю:
1.Наградить:
1.1.Дипломом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.победителя номинации «Лучший предприниматель в сфере рекламы»:
	Губайдуллина
Ильдара Нурфаязовича
	-
	генерального директора ООО «Маркет Пресс».

1.1.2.победителя в номинации «Лучший предприниматель в сфере оказания услуг населению»:
	Шадыматова
Фирдавса Халимовича
	-
	индивидуального предпринимателя.

1.1.3.победителя в номинации «Лучший социальный бизнес»:
	Мустапаеву
Асель Ердаулетовну
	-
	индивидуального предпринимателя.

            1.1.4.победителя в номинации «Свое дело»:
	Филобок
Анну Андреевну

            1.1.5.участника в номинации «Лучший предприниматель в сфере рекламы»:
	Емельянова
Владимира Геннадьевича
	-
	генерального директора ООО «Аленсио-АТВ-инфорМ»;

	Романовского
Александра Юрьевича
	-
	индивидуального предпринимателя.

1.1.6.участника в номинации «Лучший предприниматель в сфере оказания услуг населению»:
	Метелеву
Екатерину Сергеевну
	-
	директора ДЦ «Хеликс-Юганск»;

	Ведерникову
Любовь Игоревну
	-
	индивидуального предпринимателя;

	Ведерникову
Наталию Игоревну
	-
	индивидуального предпринимателя;

	Максимюк
Екатерину Александровну
	-
	генерального директора ООО «Крейзи»;

	Пушкарёва
Андрея Николаевича
	-
	индивидуального предпринимателя.

	Рязанову
Елену Ивановну
	-
	индивидуального предпринимателя;

	Савкатову
Камилю Умарпашаевну
	-
	индивидуального предпринимателя;

	Ситникову
Алену Владмировну
	-
	индивидуального предпринимателя.

1.1.7.участника в номинации «Лучший социальный бизнес»:
	Афанасьеву
Екатерину Александровну
	-
	директора ООО «Инновационные образовательные технологии».

	Метелеву
Екатерину Сергеевну
	-
	директора ООО «Сибирский лекарь»;

	Кокшарову
Марину Александровну
	-
	индивидуального предпринимателя;

	Королёву
Наталью Анатольевну
	-
	индивидуального предпринимателя.

1.1.8.участника в номинации «Свое дело»:
	Панфилову
Елену Ильиничну

	Карайсину
Зилю Галиевну

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
                      от 24.05.2023 № 65

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	20

	2.
	Бланк диплома с символикой города
	1

	3.
	Ручка Нефтеюганск
	20

	4.
	Подарочный набор «Почетный гость Нефтеюганска»
	4

	5.
	Роза (70 см)
	20

	6.
	Подарочный пакет 26*32*10
	4

[bookmark: _GoBack]

image1.png